
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

EUR

31/10/2019

Fecha / Date

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

BBVA 21/10/2019  8,01 6.121  6,33  62.372.668,97 4.910,90 1,07 34 7,99 6.121  6,33  62.377.579,87 5,69 5,63  63.197.153,92 6.158  0,29

22/07/2019  7,89 6.379  6,60  61.439.141,25 33.841,84 5,11 162 7,88 6.379  6,59  61.472.983,09 6,04 6,05  67.013.437,18 6.616  1,98

23/04/2019  6,54 6.515  6,74  50.882.144,98 90.800,27 9,91 314 6,53 6.516  6,74  50.972.945,25 5,46 6,37  60.565.402,33 6.968  5,30

21/01/2019  6,18 2.273  2,35  48.087.159,91 43.092,27 2,43 77 6,17 2.273  2,35  48.130.252,18 5,02 2,17  55.719.000,28 2.373  2,52

22/10/2018  5,12 9.235  9,55  39.901.064,01 305.072,33 17,17 544 5,15 9.241  9,55  40.206.136,34 5,74 9,56  63.743.962,77 10.463  17,82

18/06/2018  66,26 66.180  68,44  515.891.403,89 1.234.585,20 64,31 2.038 66,27 66.211  68,44  517.125.989,09 72,06 70,22  799.997.224,30 76.835  72,10

 109.413Total :  1.110.236.180,78  100,00  96.741  780.285.885,82  1.712.302,81 3.169  96.703  778.573.583,01

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 10.147,21

 505,22

 64.585,25

 8.065,72

 5,74

 57.853,74

 540,33

 0,03

 5.704,56

 8.051,18

 5,74

 57.853,74

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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